РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30 июня 2023	№ 23
с. Павловск

О передаче Павловской Районной Благотворительной Общественной Организации Инвалидов «Касмала» в безвозмездное временное пользование автомобиля

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской     Федерации», Уставом муниципального образования Павловский район Алтайского края, рассмотрев представленные документы, Собрание депутатов района  р е ш а е т:
1. Передать в безвозмездное временное пользование Павловской Районной Благотворительной Общественной Организации Инвалидов «Касмала» автомобиль ГАЗ-3102 2000 года изготовления, модель, номер двигателя *40620D*Y3032502*, идентификационный номер (VIN) XTH310200Y0933119, паспорт технического средства 52 ЕТ 185279, регистрационный знак У795РО22, сроком на пять лет.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию  по экономической  политике,  собственности и бюджету (Алексеевский Д.А.).

Председатель
Собрания депутатов района	О.В.Попова